HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

BCH TRƯỜNG CĐSP QUẢNG TRỊ
	Quảng Trị,  ngày 28  tháng 11 năm 2015

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG CĐSP QUẢNG TRỊ

LẦN THỨ VII, NHIỆM KỲ 2015 – 2018
- Đại hội Đại biểu Hội sinh viên trường CĐSP Quảng Trị khóa VII nhiệm kỳ 2015 – 2018 đã làm việc trong 2 ngày  27 & 28  tháng  11  năm 2015; đại biểu ưu tú trong công tác Hội sinh viên, rèn luyện và học tập, NCKH đã về dự Đại hội;

- Sau khi nghe BCH khóa VI trình dự thảo Báo cáo tổng kết công tác Hội và phong trào sinh viên nhiệm kỳ 2013 – 2015 và dự thảo phương hướng, nhiệm vụ công tác Hội nhiệm kỳ 2015 – 2018; được nghe và trao đổi với các tham luận của các đồng chí đại biểu; tiếp thu ý kiến chỉ đạo từ Đảng ủy – BGH, lãnh đạo các Khoa, phòng ban trong trường và ý kiến chỉ đạo của Hội Sinh viên cấp trên;

- Đại hội Đại biểu Hội Sinh viên trường CĐSP Quảng Trị  khóa VII nhiệm kỳ 2015 – 2018:
QUYẾT NGHỊ

1. Thông qua Báo cáo của Ban chấp hành Hội sinh viên trường CĐSP Quảng Trị khoá VI trình Đại hội.
2. Tiếp thu các tham luận về đạo đức, nghiên cứu khoa học và sinh viên 5 tốt của sinh viên trường CĐSP Quảng Trị.
3. Tiếp thu, lĩnh hội những ý kiến chỉ đạo của:
- Đồng chí Phan Chí Thành – Phó bí thư Đảng ủy, trưởng phòng Tổ chức Chính trị và Công tác Học sinh – Sinh viên.
- Đồng chí Trần Xuân Anh – Phó chủ tịch thường trực Hội liên hiệp thanh niên tỉnh Quảng Trị.

Căn cứ kết quả biểu quyết và những kết luận của Đại hội để hoàn chỉnh và chính thức ban hành.

4. Đại hội đã hiệp thương bầu ra 19 đồng chí đủ tiêu chuẩn vào Ban chấp hành Hội sinh viên trường CĐSP Quảng Trị khóa VII nhiệm kỳ 2015 – 2018.

5. Yêu cầu Ban chấp hành Hội sinh viên trường CĐSP Quảng Trị khóa VII nhiệm kỳ 2015 – 2018  xây dựng các Chương trình hành động thiết thực để tổ chức thực hiện thành công mục tiêu, phương hướng nhiệm vụ công tác Hội và phong trào sinh viên đã được Đại hội thông qua.

6. Đại hội đã tiến hành khen thưởng các tập thể, các cá nhân có nhiều thành tích, đóng góp trong công tác Hội và phong trào Sinh viên trường năm học 2015 – 2016 và nhiệm kỳ 2015 – 2018.
Đại hội đại biểu Hội sinh viên trường CĐSP Quảng Trị Khóa VII, nhiệm kỳ 2015  –  2018 kêu gọi toàn thể các bạn sinh viên hãy phát huy truyền thống của nhà trường, đoàn kết, thi đua học tập, rèn luyện, sáng tạo, xung kích, tình nguyện xây dựng và bảo vệ Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa.
                        BCH HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG CĐSP QUẢNG TRỊ

      NHIỆM KỲ 2015 - 2018